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
 

La vendita del bene è soggetta IVA. 
 

Vendita soggetta ad IVA per esercizio del diritto di opzione di cui all'art. 10, comma 1, n. 8) ter, DPR 633/1972. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto del fallimento, appartiene ai seguenti debitori: 
 

  (Proprietà 1/1) 
Partita IVA: 
Pescara (PE) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

  (Proprietà 1/1) 

L'intero capannone con la corte di pertinenza è pervenuto alla  con 
sede in proprietà 1/1 dalla con sede in P.IVA 
 con atto di compravendita per notaio P. Rozzi del 03/05/1995 Rep. n. 136949 - Racc. n. 30136, 
trascritto a Pescara il 16/05/1995 R.G. N. 4921 - R.P. N. 3455.   
 

CONFINI 

L'immobile confina con la corte comune su tre lati individuata dal foglio 34 particella 1144 sub 1 (B.C.N.C.); sul 
Lato Nord-Est con altra porzione di capannone, individuata dal Foglio 34 particella 1144 sub 5 di proprietà 
.; sul lato Sud-Est con distacco di corte verso l'immobile individuato dal Foglio 
34 particelle 1415 e 1147 di proprietà e distacco di corte verso l'immobile individuato dal Foglio 
34 particelle 2428 e 1143 di proprietà ; sul lato Sud-Ovest con 
distacco di corte verso l'immobile individuato dal Foglio 34 particella 1769 suddiviso in vari subalterni; sul lato 
Nord-Ovest con il vano scala e ascensore individuati dal foglio 34 particella 1144 sub 1 (B.C.N.C.) e con altra 
porzione di capannone individuata dal Foglio 34 particella 1144 sub 6 di proprietà  
e ; salvo altri e più precisi confini. 
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CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Porzione di capannone  542,50 mq 588,60 mq 1 588,60 mq 0,00 m Terra 

Porzione di capannone 129,50 mq 147,00 mq 1 147,00 mq 3,00 m Primo 
(soppalco) 

Totale superficie convenzionale: 735,60 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 735,60 mq  

 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 24/03/1995 al 31/03/1995 
P.IVA  proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 34, Part. 1144 
Categoria F3 
Piano T-1 

Dal 31/03/1995 al 03/05/1995 , 
P.IVA  proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 34, Part. 1144, Sub. 2, Zc. 3 
Categoria D8 
Piano T-1-2-3 

Dal 03/05/1995 al 15/03/1995 
sede in P.IVA 
proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 34, Part. 1144, Sub. 2, Zc. 3 
Categoria D8 
Piano T-1-2-3 

Dal 15/03/2001 al 15/11/2011  
sede in 
proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 34, Part. 1144, Sub. 2, Zc. 3 
Categoria D8 
Rendita € 9.792,02 
Piano T-1-2-3 

Dal 15/11/2011 al 20/12/2011 
sede in 
proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 34, Part. 1144, Sub. 4, Zc. 3 
Categoria D8 
Rendita € 3.286,00 
Piano T-1 

Dal 20/12/2011 al 19/03/2013 
sede in 
proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 34, Part. 1144, Sub. 4, Zc. 3 
Categoria D8 
Rendita € 4.133,00 
Piano T-1 

Dal 19/03/2013 al 17/06/2013 
sede in 
proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 34, Part. 1144, Sub. 4, Zc. 3 
Categoria D8 
Rendita € 4.134,00 
Piano T 

Dal 17/06/2013 al 19/10/2023  
sede in 
proprietà 1/1  

Catasto Fabbricati 
Fg. 34, Part. 1144, Sub. 4, Zc. 3 
Categoria D8 
Rendita € 4.134,00 
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Piano T 

 

Il titolare catastale è la  con sede in  proprietà 1/1 e 
corrisponde al titolare reale. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 34 1144 4 3 D8    4134 € T  

 

Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale per la presenza di alcune 
ripartizioni interne sia al piano terra che al piano primo (soppalco) non riportate nella planimetria catastale. 
 
Si deve quindi procedere alla redazione di nuova planimetria catastale il cui costo è quantificabile in 
complessivi € 750,00 comprensivi di diritti catastali e onorario professionale. 
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
Pareti interne: intonacate e tinteggiate; buona parte in pannelli di cartongesso; 
Pavimentazione interna: piastrelle e parquet laminato; 
Infissi esterni ed interni: infissi e accessi in alluminio e serrande metalliche; porte interne in legno del tipo 
tamburate; 
Volte: piane; 
Scale: scala interna di accesso al piano soppalco con struttura e ringhiera metallica; 
Impianti: elettrico in parte fuori traccia; idrico ed igienico sanitario; termico con elementi radianti nei W.C.; 
boiler acqua calda nei W.C.; condizionatori in vari ambienti; impianto di allarme e sistema antincendio. 
 

STATO DI OCCUPAZIONE 

 

Occupato da terzi sino alla liquidazione del bene. 
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LOTTO 3 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

 Bene N° 3 - Capannone ubicato a Pescara (PE) - Via Salara Vecchia N. 158/2 

DESCRIZIONE 

Porzione di capannone al piano terra con corte comune sita a Pescara (PE) in via Salara Vecchia n. 158/2, in 
zona periferica industriale-aereoportuale, servita da strade pubbliche. 
La porzione di capannone ha superficie lorda di mq 209,50 circa con altezza interna di m 5,0 circa. 
 

La vendita del bene è soggetta IVA. 
 

Vendita soggetta ad IVA per esercizio del diritto di opzione di cui all'art. 10, comma 1, n. 8) ter, DPR 633/1972. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto del fallimento, appartiene ai seguenti debitori: 
 

  (Proprietà 1/1) 
Partita IVA: 
Pescara (PE) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

  (Proprietà 1/1) 

L'intero capannone con la corte di pertinenza è pervenuto alla . con 
sede in  proprietà 1/1 dalla  con sede 
 con atto di compravendita per notaio P. Rozzi del 03/05/1995 Rep. n. 136949 - Racc. n. 30136, 
trascritto a Pescara il 16/05/1995 R.G. N. 4921 - R.P. N. 3455.   
 

CONFINI 

L'immobile confina con l'area scoperta comune su tre lati individuata dal foglio 34 particella 1144 sub 1 
(B.C.N.C.); sul lato Sud-Ovest confina con altra porzione di capannone, individuata dal Foglio 34 particella 1144 
sub 4 di proprietà .; sul lato Sud-Est con distacco di corte verso l'immobile 
individuato dal Foglio 34 particelle 1415 e 1147 di proprietà .; sul lato Nord-Ovest con distacco di 
corte verso il terreno individuato dal foglio 34 particella 1620 di proprietà .; sul lato Nord-Est 
con distacco di corte verso con l'immobile individuato dal Foglio 34 particella 2287 di proprietà  
.; salvo altri e più precisi confini. 
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CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Porzione di capannone 191,80 mq 209,50 mq 1 209,50 mq 5,00 m Terra 

Totale superficie convenzionale: 209,50 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 209,50 mq  

 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 
Dal 24/03/1995 al 31/03/1995 

 proprietà 1/1 
Catasto Fabbricati 
Fg. 34, Part. 1144 
Categoria F3 
Piano T-1 

Dal 31/03/1995 al 03/05/1995 
, proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 34, Part. 1144, Sub. 2 
Categoria D8 
Piano T-1-2-3 

Dal 03/05/1995 al 15/03/2001  
sede in 
proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 34, Part. 1144, Sub. 2, Zc. 3 
Categoria D8 

Dal 15/03/2001 al 15/11/2011 
sede in  
proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 34, Part. 1144, Sub. 2, Zc. 3 
Categoria D8 
Rendita € 9.792,02 
Piano t-1-2-3 

Dal 15/11/2011 al 20/12/2011  
sede in 
proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 34, Part. 1144, Sub. 5, Zc. 3 
Categoria D8 
Rendita € 1.459,00 
Piano T 

Dal 20/12/2011 al 19/10/2023 
sede in 
proprietà 1/1  

Catasto Fabbricati 
Fg. 34, Part. 1144, Sub. 5, Zc. 3 
Categoria D8 
Rendita € 1.459,00 
Piano T 

 

Il titolare catastale è la con sede in , proprietà 1/1 e 
corrisponde al titolare reale. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
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
di una associazione sportiva dilettantistica - attività danza. Nei grafici di progetto allegati alla suddetta S.C.I.A. la 
porzione di capannone in oggetto (identificata dal foglio 34, particella 1144 sub 5) ha destinazione d'uso a 
"deposito". 
 
Non sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la documentazione progettuale precedentemente indicata 
per la presenza, nello spigolo Nord, di un WC delimitato su due lati da pareti non a tutta altezza non riportato 
nella documentazione progettuale. 
 
Inoltre, in tutta la documentazione relativa alla suddetta S.C.I.A. si fa erroneamente riferimento all’unità 
immobiliare distinta al Fg. 34, part. 1144 sub 3 che in realtà individua la porzione di capannone ad uso 
abitazione posta al piano 2°. 
 
Si deve pertanto presentare un progetto in sanatoria il cui costo è quantificabile in complessivi € 3.000,00 
comprensivi di diritti, sanzione e onorario professionale. 
 

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI 

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali. 
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LOTTO 4 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

 Bene N° 4 - Capannone ubicato a Pescara (PE) - Via Salara Vecchia N. 158/2 

 Bene N° 5 - Appartamento ubicato a Pescara (PE) - Via Salara Vecchia N. 158/2 

DESCRIZIONE 

BENE N° 4 - CAPANNONE UBICATO A PESCARA (PE) - VIA SALARA VECCHIA N. 158/2 

Porzione di capannone con corte comune sita a Pescara (PE) in via Salara Vecchia n. 158/2, in zona periferica 
industriale-aereoportuale, servita da strade pubbliche. 
La porzione di capannone è costituita da un deposito con n. 4 W.C. e antibagni posti al piano secondo accessibile 
da due scale esterne; da un vano destinato al carico e scarico merci e da un locale tecnico entrambi posti al 
piano terra accessibili dalla corte comune nonché da un piccolo vano ripostiglio posto al piano terzo. 
Il piano secondo ha superficie lorda di mq 784,0 circa e altezza utile di m 3,0 circa; i vani al piano terra hanno 
superficie lorda complessiva di mq 70,0 circa e altezza utile di m 5,0 circa e il vano ripostiglio al piano terzo ha 
superficie lorda di mq 11,70 circa e altezza utile di m 2,75 circa. 
I vari piani sono inoltre accessibili da scala e ascensore comuni posti all'interno della costruzione. 
 

La vendita del bene è soggetta IVA. 
 

Vendita soggetta ad IVA per esercizio del diritto di opzione di cui all'art. 10, comma 1, n. 8) ter, DPR 633/1972. 
 

BENE N° 5 - APPARTAMENTO UBICATO A PESCARA (PE) - VIA SALARA VECCHIA N. 158/2 

Abitazione di tipo economico posta al piano secondo con terrazzo di pertinenza al piano terzo, facente parte di 
un capannone con corte comune sito a Pescara (PE) in via Salara Vecchia n. 158/2, in zona periferica 
industriale-aereoportuale, servita da strade pubbliche. 
L'abitazione è costituita da ingresso/soggiorno con angolo cottura, disimpegno, camera, cameretta e bagno ed 
ha superficie lorda di mq 88,0 circa e altezza utile m 3,0 circa, la superficie lorda del terrazzo al piano terzo è di 
mq 68,70 circa.  
 

La vendita del bene è soggetta IVA. 
 

Vendita soggetta ad IVA per esercizio del diritto di opzione di cui all'art. 10, comma 1, n. 8) ter, DPR 633/1972. 
 

TITOLARITÀ 

BENE N° 4 - CAPANNONE UBICATO A PESCARA (PE) - VIA SALARA VECCHIA N. 158/2 

L'immobile oggetto del fallimento, appartiene ai seguenti debitori: 
 

  (Proprietà 1/1) 
Partita IVA: 
Pescara (PE) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
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  (Proprietà 1/1) 

L'intero capannone con la corte di pertinenza è pervenuto alla ditta  con 
sede in , proprietà 1/1 dalla ditta P.IVA 
 con atto di compravendita per notaio P. Rozzi del 03/05/1995 Rep. n. 136949 - Racc. n. 30136, 
trascritto a Pescara il 16/05/1995 R.G. N. 4921 - R.P. N. 3455.   
 

BENE N° 5 - APPARTAMENTO UBICATO A PESCARA (PE) - VIA SALARA VECCHIA N. 158/2 

L'immobile oggetto del fallimento, appartiene ai seguenti debitori: 
 

  (Proprietà 1/1) 
Partita IVA: 
Pescara (PE) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

  (Proprietà 1/1) 

L'intero capannone con la corte di pertinenza è pervenuto alla ditta con 
sede in , proprietà 1/1 dalla ditta  con sede in P.IVA 
 con atto di compravendita per notaio P. Rozzi del 03/05/1995 Rep. n. 136949 - Racc. n. 30136, 
trascritto a Pescara il 16/05/1995 R.G. N. 4921 - R.P. N. 3455.   
 

CONFINI 

BENE N° 4 - CAPANNONE UBICATO A PESCARA (PE) - VIA SALARA VECCHIA N. 158/2 

L'immobile confina con l'area scoperta comune su quattro lati individuata dal foglio 34 particella 1144 sub 1 
(B.C.N.C.);  sul Lato Nord-Ovest confina anche con altra porzione di capannone ad uso appartamento, 
individuata dal Foglio 34 particella 1144 sub 3 di proprietà  e con il vano 
scala, pianerottolo e ascensore comuni individuati dal foglio 34 particella 1144 sub 1 (B.C.N.C.); inoltre confina, 
sul lato Sud-Est con distacco di corte verso l'immobile individuato dal Foglio 34 particelle 1415 e 1147 di 
proprietà  e con l'immobile individuato dal Foglio 34 particelle 2428 e 1143 di proprietà  
; sul lato Sud-Ovest con distacco di corte verso l'immobile individuato 
dal Foglio 34 particella 1769 suddiviso in vari subalterni; sul lato Nord-Ovest con distacco di corte verso 
l'immobile individuato dal Foglio 34 particella 562 suddiviso in vari subalterni e con il terreno individuato dal 
foglio 34 particella 1620 di proprietà ; sul lato Nord-Est con distacco di corte verso 
l'immobile individuato dal Foglio 34 particella 2287 di proprietà .; salvo altri e più precisi. 
 

 

BENE N° 5 - APPARTAMENTO UBICATO A PESCARA (PE) - VIA SALARA VECCHIA N. 158/2 

L'immobile confina su due lati con il vano scala, pianerottolo e ascensore comuni individuati dal foglio 34 
particella 1144 sub 1 (B.C.N.C.); sul lato Sud-Est con porzione di capannone individuata dal Foglio 34 particella 
1144 sub 6 di proprietà .; inoltre confina, sul lato Sud-Ovest con distacco di 
corte verso l'immobile individuato dal Foglio 34 particella 1769 suddiviso in vari subalterni; sul lato Nord-
Ovest con distacco di corte verso l'immobile individuato dal Foglio 34 particella 562 suddiviso in vari 
subalterni e con il terreno individuato dal foglio 34 particella 1620 di proprietà .; sul lato 
Nord-Est con distacco di corte verso l'immobile individuato dal Foglio 34 particella 2287 di proprietà 
 salvo altri e più precisi confini. 
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CONSISTENZA 

BENE N° 4 - CAPANNONE UBICATO A PESCARA (PE) - VIA SALARA VECCHIA N. 158/2 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Porzione di capannone 
(deposito) 

738,00 mq 784,00 mq 1 784,00 mq 3,00 m Secondo 

Vano carico e scarico merci e 
locale tecnico 

62,00 mq 70,00 mq 1 70,00 mq 5,00 m Terra 

Ripostiglio 9,00 mq 11,70 mq 1 11,70 mq 2,75 m Terzo 

Totale superficie convenzionale: 865,70 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 865,70 mq  

 
 

BENE N° 5 - APPARTAMENTO UBICATO A PESCARA (PE) - VIA SALARA VECCHIA N. 158/2 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Appartamento 75,60 mq 88,00 mq 1 88,00 mq 3,00 m Secondo 

Terrazzo 62,80 mq 68,70 mq 0,20 13,74 mq 0,00 m Terzo 

Totale superficie convenzionale: 101,74 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 101,74 mq  

 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

BENE N° 4 - CAPANNONE UBICATO A PESCARA (PE) - VIA SALARA VECCHIA N. 158/2 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 24/03/1995 al 31/03/1995 
P.IVA , proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 34, Part. 1144 
Categoria F3 
Piano T-1 

Dal 31/03/1995 al 03/05/1995 
P.IVA , proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 34, Part. 1144, Sub. 2, Zc. 3 
Categoria D8 
Piano T-1-2-3 

Dal 03/05/1995 al 15/03/1995 
sede in 
proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 34, Part. 1144, Sub. 2, Zc. 3 
Categoria D8 
Piano T-1-2-3 
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
progettuale: 
- Concessione Edilizia rilasciata dal Sindaco del Comune di Pescara in data 30/12/1980 n. 1050. 
- Domanda di condono Edilizio (L. 47/85) presentata dalla ditta  per la quale è stata rilasciata la 
Concessione Edilizia n Sanatoria N. 2147 in data 16/09/1992 relativa ad "Opere non valutabili in termini di 
superficie e/o di volume (minore superficie coperta realizzata). 
- Domanda di Condono Edilizio (L. 649/94) presentata dalla ditta per la quale è stata rilasciata la 
Concessione Edilizia in Sanatoria N. 1402 in data 17/10/1997 volturata alla ditta  
 relativa a "Realizzazione di un soppalco di mq 140; opere non valutabili in termini di volume e/o 
superficie: realizzazione di due scale di sicurezza." riguardante l'immobile individuato dal foglio di mappa 34 
particella 1144 sub 2. 
 
 
Non sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la documentazione progettuale sopra indicata ed in 
particolare alla C.E. N. 1050 del 30/12/1980, in quanto: 
- la destinazione d'uso indicata nel progetto era ad "ufficio" mentre ad oggi è ad uso "abitazione"; 
- risulta una diversa distribuzione interna; 
- nel progetto assentito l'immobile risultava di dimensioni inferiori. Ad oggi parte della superficie dell'adiacente 
porzione di capannone è occupato dal vano ad uso cameretta facente parte dell'abitazione. 
 
Si deve pertanto presentare un progetto in sanatoria il cui costo è quantificabile in complessivi € 7.500,00 
comprensivi di diritti, sanzione amministrativa e onorario professionale.  
 

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI 

BENE N° 4 - CAPANNONE UBICATO A PESCARA (PE) - VIA SALARA VECCHIA N. 158/2 

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali. 
 

BENE N° 5 - APPARTAMENTO UBICATO A PESCARA (PE) - VIA SALARA VECCHIA N. 158/2 

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali. 
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LOTTO 5 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

 Bene N° 6 - Garage ubicato a Montesilvano (PE) - Via Vitello D'Oro N. 18 

DESCRIZIONE 

Locale garage posto al piano terra del fabbricato condominiale denominato "" - Palazzina C, 
sito a Montesilvano (PE) in via Vitello D'Oro n. 18, in zona semicentrale, nelle vicinanze del lungomare, ben 
servita da strade pubbliche. 
Il locale garage, di superficie lorda mq 25,90 circa e altezza utile di m 2,28 circa, è accessibile dalla corte 
comune. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto del fallimento, appartiene ai seguenti debitori: 
 

  (Proprietà 1/1) 
Codice fiscale: 
Nato a 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

  (Proprietà 1/1) 

L'immobile è pervenuto al Sig.  dalla ditta con sede in  
 con atto di compravendita per Notaio Pasquale Rozzi del 21/10/1987 Rep. n. 74245 Racc. N. 
20162, trascritto a Pescara il 18/11/1987 R.G. N. 10089 - R.P. N. 7704 in cui leggesi che il Sig.  
 ha dichiarato di essere celibe ed acquista l'immobile in qualità di titolare della omonima ditta 
individuale corrente in  
 

CONFINI 

L'immobile confina con la corte comune/area di manovra sui lati Nord-Ovest e Sud-Ovest; sul lato Nord-Est 
confina con il garage individuato dal foglio 32 particella 483 sub 18 di proprietà  e ; 
sul lato Sud-Est confina con il garage individuato dal foglio 32 particella 483 sub 20 di proprietà ; 
salvo altri e più precisi confini. 
 

CONSISTENZA 
Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

Autorimessa 23,20 mq 25,90 mq 1 25,90 mq 2,28 m T 

Totale superficie convenzionale: 25,90 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 25,90 mq  
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I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 30/10/1985 al 17/06/1987 I
S
 proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 32, Part. 483, Sub. 14, Zc. 1 
Categoria C6 
Cl.1, Cons. 196 mq 
Piano T 

Dal 17/06/1987 al 21/10/1987 
, 
P, proprietà 1/1  

Catasto Fabbricati 
Fg. 32, Part. 483, Sub. 19, Zc. 1 
Categoria C6 
Cl.3, Cons. 24 mq 
Piano T 

Dal 21/10/1987 al 01/01/1992  
 
, proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 32, Part. 483, Sub. 19, Zc. 1 
Categoria C6 
Cl.3, Cons. 24 mq 
Piano T 

Dal 01/01/1992 al 14/07/1992 
2
, proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 32, Part. 483, Sub. 19, Zc. 1 
Categoria C6 
Cl.3, Cons. 24 mq 
Piano T 

Dal 14/07/2013 al 09/11/2015 
. 
, proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 32, Part. 483, Sub. 19, Zc. 1 
Categoria C6 
Cl.3, Cons. 24 mq 
Rendita € 58,26 
Piano T 

Dal 09/11/2015 al 19/10/2021 
 
 proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 32, Part. 483, Sub. 19, Zc. 1 
Categoria C6 
Cl.3, Cons. 24 mq  
Superficie catastale Totale: 26 mq 
Rendita € 58,26 
Piano T 

Dal 19/10/2021 al 19/10/2023 l 
 Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 32, Part. 483, Sub. 19, Zc. 1 
Categoria C6 
Cl.3, Cons. 24 mq 
Superficie catastale Totale: 26 mq 
Rendita € 58,26 
Piano T 

 

Il titolare catastale è il Sig. , nato a , Cod. Fisc. 
 proprietà 1/1 e corrisponde al titolare reale. 
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DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 32 483 19 1 C6 3 24 mq Totale: 26 
mq 

58,26 € T  

 

Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza tra la planimetria catastale e lo stato dei luoghi per la presenza di alcune 
difformità e cioè: 
- negli spigoli interni Ovest, Nord ed Est del garage sono presenti pilastri e/o colonna di scarico condominiale 
non riportati nella planimetria catastale, inoltre non è rappresentata la rientranza (di circa cm 16) della parete 
lato Sud-Est; 
- non è esistente l'apertura finestrata sulla parete lato Nord-Ovest rappresentata nella planimetria catastale; 
- l'altezza utile interna è di m 2,28 circa mentre nella planimetria catastale viene indicata di m 2,30 (tale 
difformità rientra nelle tolleranze); 
- l'accesso presenta una larghezza di m 2,40 circa.  
 
Per una migliore rappresentazione dello stato dei luoghi si deve procedere alla presentazione di nuova 
planimetria catastale il cui costo viene quantificato in complessivi € 500,00 comprensivi di diritti catastali e 
onorario professionale. 
 

STATO CONSERVATIVO 

L'immobile si presenta in normale stato di conservazione e manutenzione in relazione alla sua tipologia, salvo 
per la presenza, sulla parete lato Nord-Ovest, nella parte prossima al soffitto, di macchie di umidità con 
rigonfiamenti e distacchi dell'intonaco. 
 

PARTI COMUNI 

Dalle ricerche effettuate presso il Catasto Fabbricati non risulta esistente l'elaborato planimetrico. Dall'elenco 
immobili risulta quale bene comune non censibile l'unità individuata dal foglio 32 particella 483 sub 1 (b.c.n.c.) 
di cui non viene specificata la destinazione.  
Si evidenzia che nell'atto di provenienza (atto di compravendita Notaio Pasquale Rozzi del 21/10/1987 Rep. n. 
74245 Racc. N. 20162, trascritto a Pescara il 18/11/1987 R.G. N. 10089 - R.P. N. 7704) leggesi in particolare: 
"(...) sono condominiali le aree esterne del fabbricato nel mentre resta di esclusiva proprietà della società 
venditrice, salvo il venduto, il portico del fabbricato a livello del piano terra." 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

FABBRICATO CONDOMINIALE 
Str. verticali: c.a. 
Copertura: piana; 
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Manto di copertura: guaina impermeabilizzante; 
Pareti esterne: intonacate e tinteggiate; 
Corte comune: pavimentata e delimita da recinzione, con accessi carrabile e pedonale su via Vitello D'Oro 
muniti di cancelli metallici. 
 
LOCALE GARAGE 
Esposizione: accesso sul lato Sud-Ovest; 
Altezza interna utile: m 2,28 circa; 
Pareti interne: intonacate e tinteggiate; 
Pavimentazione interna: piastrelle; 
Infissi esterni ed interni: basculante; 
Volte: piana intonacata e tinteggiata; 
Impianti: elettrico sottotraccia. 
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LOTTO 6 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

 Bene N° 7 - Capannone ubicato a Chieti (CH) - Via Padre Ugolino Frasca N. 21 (già via Marino Turchi) 

DESCRIZIONE 

Porzione di capannone facente parte del "Complesso  - Centro espositivo/commerciale - " sito a 
Chieti (CH) in via Padre Ugolino Frasca n. 21 (già via Marino Turchi), in zona suburbana 
industriale/artigianale/commerciale di Chieti, nei pressi dell'uscita 3 Bis Salvaiezzi dell'Asse Attrezzato Chieti-
Pescara, ben collegata alle autostrade A14 (Bologna-Taranto) e A25 (Roma). 
L'immobile, facente parte del modulo 1 (uno) distinto con la lettera "F" del suddetto complesso, è composto da 
piano terra di superficie lorda mq 600,0 circa e altezze utili di m 3,20 circa e m 6,50 circa, con destinazione ad 
"esposizione con vendita all'ingrosso" dotato di servizi e da piano primo (soppalco) di superficie lorda mq 
550,50 circa e altezza utile di m 3,0 circa, comunicante a mezzo scala interna. 
 

La vendita del bene è soggetta IVA. 
 

Vendita soggetta ad IVA per esercizio del diritto di opzione di cui all'art. 10, comma 1, n. 8) ter, DPR 633/1972. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto del fallimento, appartiene ai seguenti debitori: 
 

 . (Proprietà 1/1) 
Partita IVA: 
Pescara (PE) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

 . (Proprietà 1/1) 

L'immobile è pervenuto alla ditta  con sede in , 
proprietà 1/1 a seguito di atto di compravendita per notaio A. Mastroberardino del 08/09/1998 Rep. n. 
119998 - Racc. n. 23841, trascritto a Chieti il 15/09/1998 R.G. N. 11911 - R.P. N. 9195 (compravendita); R.G. N. 
11912 - R.P. N. 9196 (costituzione di diritti reali a titolo oneroso); R.G. N. 11913 - R.P. N. 9197 (costituzione di 
diritti reali a titolo oneroso); R.G. N. 11914 - R.P. N. 9198 (costituzione di diritti reali a titolo oneroso).  
 

CONFINI 

L'immobile confina con corte esterna su due lati individuata dal foglio 11 particella 4172, con l'immobile 
individuato dal foglio 11 particella 4130 sub 5 di proprietà ; con l'immobile individuato 
dal foglio 11 particella 4130 sub 7 (ex sub 3) di proprietà  salvo altri e più precisi confini. 
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CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Piano terra 574,30 mq 600,00 mq 1 600,00 mq 0,00 m T 

Piano primo (soppalco) 525,50 mq 550,50 mq 0,60 330,30 mq 3,00 m 1° 

Totale superficie convenzionale: 930,30 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 930,30 mq  

 
Il piano terra presenta altezze di m 3,20 circa e m 6,50 circa (sottotegolo). 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 17/08/1998 al 08/09/1998 
, proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 11, Part. 4130, Sub. 4, Zc. 2 
Categoria D8 
Piano T 

Dal 08/09/1998 al 19/10/2023 
sede in , 
proprietà 1/1  

Catasto Fabbricati 
Fg. 11, Part. 4130, Sub. 4, Zc. 2 
Categoria D8 
Rendita € 4.927,00 
Piano T 

 

Il titolare catastale è la ditta . con sede in 
proprietà 1/1 e corrisponde al titolare reale. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 11 4130 4 2 D8    4927 € T  

 

Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale per la presenza delle seguenti 
difformità: 
- al piano terra risulta realizzato un vano delimitato su due lati da struttura in alluminio e vetro ad uso ufficio; 
- la superficie del soppalco risulta ampliata e coincide (tranne per una piccola porzione) con la superficie del 
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sottostante piano terra. Al suddetto piano soppalco sono esistenti tre vani utilizzati ad abitazione oltre ad un 
WC mentre nella planimetria catastale risulta un solo vano ed un WC. 
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
; con il terreno individuato dal foglio 14 particella 672 di 
proprietà ; salvo altri e più precisi confini. 
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CONSISTENZA 

BENE N° 8 - PORZIONE DI FABBRICATO IN COSTRUZIONE UBICATO A SAN GIOVANNI TEATINO (CH) 
- VIA MARSALA SNC 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Autorimessa e cantina 72,70 mq 85,40 mq 0,50 42,70 mq 2,50 m Terra 

Appartamento 67,70 mq 85,40 mq 1 85,40 mq 2,82 m Primo 

Balcone lato Nord-Est 6,86 mq 7,65 mq 0,25 1,91 mq 0,00 m Primo 

Balcone lato Nord-Ovest 3,90 mq 4,50 mq 0,25 1,13 mq 0,00 m Primo 

Balcone lato Sud-Ovest 8,76 mq 9,70 mq 0,25 2,42 mq 0,00 m Primo 

Soffitte 68,00 mq 80,20 mq 0,50 40,10 mq 0,00 m Secondo 
(sottotetto) 

Blacone lato Nord-Est 5,60 mq 6,30 mq 0,25 1,57 mq 0,00 m Secondo 
(sottotetto) 

Balcone lato Sud-Ovest 6,90 mq 7,70 mq 0,25 1,93 mq 0,00 m Secondo 
(sottotetto) 

Corte di pertinenza 214,60 mq 214,60 mq 0,10 21,46 mq 0,00 m Terra 

Totale superficie convenzionale: 198,62 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 198,62 mq  

 
 

Il piano secondo (sottotetto) presenta altezza minima di m 1,50 circa ed altezza massima di m 3,14 circa e per 
detto piano, ai fini della stima, non è stata considerata la superficie occupata dalla scala che invece è stata 
considerata nei due piani sottostanti. 
Si evidenzia che non è presente la pavimentazione in nessuno dei piani e quindi le altezze indicate corrispondo 
allo stato attuale dell'immobile (al grezzo). 
 
 

BENE N° 9 - TERRENO EDIFICABILE UBICATO A SAN GIOVANNI TEATINO (CH) - VIA MARSALA SNC 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Terreno  1470,00 mq 1470,00 mq 1 1470,00 mq 0,00 m Terra 

Totale superficie convenzionale: 1470,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 1470,00 mq  
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CRONISTORIA DATI CATASTALI 

BENE N° 8 - PORZIONE DI FABBRICATO IN COSTRUZIONE UBICATO A SAN GIOVANNI TEATINO (CH) 
- VIA MARSALA SNC 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 04/12/1990 al 26/10/1993 
Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 

Catasto Terreni 
Fg. 14, Part. 272 
Qualità Oliveto 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.31.90 

Dal 26/10/1993 al 28/01/2004  
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 

Catasto Terreni 
Fg. 14, Part. 272 
Qualità Oliveto 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.20.70 
Reddito dominicale € 10,16 
Reddito agrario € 6,41 

Dal 28/01/2004 al 12/12/2004  
 Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 

Catasto Terreni 
Fg. 14, Part. 4374 
Qualità Oliveto 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.17.70 
Reddito dominicale € 8,68 
Reddito agrario € 5,48 

Dal 12/12/2004 al 23/02/2007 
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/7; 
, nata a  
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/7; 
, nata a 
 Cod. Fisc. 
, proprietà 1/7; 
, nato ad 
il , Cod. Fisc. 
, proprietà 1/7; 
, nato a 
, Cod. Fisc. 
 proprietà 1/7; 
, nata a 
il , Cod. Fisc. 
 proprietà 1/7; 
, nato a  il 
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/7 

Catasto Terreni 
Fg. 14, Part. 4374 
Qualità Oliveto 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.17.70 
Reddito dominicale € 8,68 
Reddito agrario € 5,48 

Dal 23/02/2007 al 23/02/2007 
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/7; 
, nata a 
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/7; 
, nata a 
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/7; 
, nato ad  
il , Cod. Fisc. 
, proprietà 1/7; 
, nato a 
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/7; 
, nata a 
il  Cod. Fisc. 
proprietà 1/7; 
 il 

Catasto Terreni 
Fg. 14, Part. 4442 
Qualità Oliveto 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.03.00 
Reddito dominicale € 1,47 
Reddito agrario € 0,93 
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 Cod. Fisc. 
, proprietà 1/7 

Dal 23/02/2007 al 23/02/2007  
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/7; 
, nata a 
, Cod. Fisc. 
 proprietà 1/7; 
nata a  
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/7; 
, nato ad 
il , Cod. Fisc. 
 proprietà 1/7; 
 nato a 
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/7; 
, nata a 
 Cod. Fisc. 
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
Mascagni, in zona centrale Sambuceto/Dragonara, servita da strada pubblica. 
Il terreno presenta andamento plano-altimetrico pianeggiante, è accessibile da via Mascagni ed è gravato da 
servitù di passaggio. 
 

TITOLARITÀ 

BENE N° 10 - TERRENO EDIFICABILE UBICATO A SAN GIOVANNI TEATINO (CH) - VIA MASCAGNI 
SNC 

L'immobile oggetto d fallimento, appartiene ai seguenti debitori: 
 

  (Proprietà 1/1) 
Codice fiscale:  
Nato a 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

  (Proprietà 1/1) 

L'immobile è pervenuto al Sig. , a seguito di atto di compravendita Notaio 
Maria Pantalone Balice del 05/11/2009 Rep. n. 4348 - Racc. n. 2485, trascritto a Chieti il 13/11/2009 R.G. N. 
21883 - R.P. N. 14254, in cui il Sig.  ha dichiarato di essere coniugato in regime di separazione 
dei beni. 
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BENE N° 11 - TERRENO EDIFICABILE UBICATO A SAN GIOVANNI TEATINO (CH) - VIA MASCAGNI 
SNC 

L'immobile oggetto del fallimento, appartiene ai seguenti debitori: 
 

  (Proprietà 1/1) 
Codice fiscale: 
Nato a 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

 (Proprietà 1/1) 

L'immobile è pervenuto al  a 
seguito di atto di compravendita Notaio Maria Pantalone Balice del 05/11/2009 Rep. n. 4348 - Racc. n. 2485, 
trascritto a Chieti il 13/11/2009 R.G. N. 21882 - R.P. N. 14253, in cui il Sig.  ha dichiarato di 
essere coniugato in regime di separazione dei beni. 
 

CONFINI 

BENE N° 10 - TERRENO EDIFICABILE UBICATO A SAN GIOVANNI TEATINO (CH) - VIA MASCAGNI 
SNC 

Il terreno confina con via Mascagni; con il terreno individuato dal foglio 5 particella 4565 di proprietà 
; con il terreno individuato dal foglio 5 particella 4563 di proprietà  e 
; con il fabbricato con corte di pertinenza individuato dal foglio 5 particella 962 di proprietà 
; con il fabbricato con corte di pertinenza individuato dal foglio 5 particella 227 di 
proprietà ; con il fabbricato con corte di pertinenza individuato dal 
foglio 5 particella 960 di proprietà ; con il fabbricato con corte di pertinenza 
individuato dal foglio 5 particella 961 di proprietà  salvo 
altri e più precisi confini. 
 

BENE N° 11 - TERRENO EDIFICABILE UBICATO A SAN GIOVANNI TEATINO (CH) - VIA MASCAGNI 
SNC 

Il terreno confina con via Mascagni; con il fabbricato con corte di pertinenza individuato dal foglio 5 particella 
97 suddiviso in vari subalterni; con il terreno individuato dal foglio 5 particella 4566 di proprietà 
; con il terreno individuato dal foglio 5 particella 4562 di proprietà 
 salvo altri e più precisi confini. 
 

CONSISTENZA 

BENE N° 10 - TERRENO EDIFICABILE UBICATO A SAN GIOVANNI TEATINO (CH) - VIA MASCAGNI 
SNC 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 
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Terreno edificabile 720,00 mq 720,00 mq 1 720,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 720,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 720,00 mq  

 
 

BENE N° 11 - TERRENO EDIFICABILE UBICATO A SAN GIOVANNI TEATINO (CH) - VIA MASCAGNI 
SNC 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Terreno edificabile 640,00 mq 640,00 mq 1 640,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 640,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 640,00 mq  

 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

BENE N° 10 - TERRENO EDIFICABILE UBICATO A SAN GIOVANNI TEATINO (CH) - VIA MASCAGNI 
SNC 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 16/11/1993 al 06/03/1997 
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 

Catasto Terreni 
Fg. 5, Part. 708 
Qualità Vigneto 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.13.80 

Dal 06/03/1997 al 16/08/2005  
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 

Catasto Terreni 
Fg. 5, Part. 4234 
Qualità Vigneto 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 00.13.37 
Reddito dominicale € 21,75 
Reddito agrario € 9,32 

Dal 16/08/2005 al 05/11/2009   
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
COMPLETARE", che è interessato da elemento di pericolosità idrogeologica valutato da studio geologico 
comunale "zona di attenzione per liquefazione di tipo 1" e da elettrodotti aerei esistenti e relative fasce di 
rispetto e che ricade all'interno della perimetrazione del Centro Abitato di cui alla tav. 11 del Vigente PRG. 
 

BENE N° 11 - TERRENO EDIFICABILE UBICATO A SAN GIOVANNI TEATINO (CH) - VIA MASCAGNI 
SNC 

Dal certificato di destinazione urbanistica rilasciato dal Comune di San Giovanni Teatino (CH) in data 
26/03/2024 si evince che il terreno in oggetto (particella 4565 del foglio 5) ricade in "Zona PRG B4 AREE DA 
COMPLETARE", che è interessato da elemento di pericolosità idrogeologica valutato da studio geologico 
comunale "zona di attenzione per liquefazione di tipo 1" e da elettrodotti aerei esistenti e relative fasce di 
rispetto e che ricade all'interno della perimetrazione del Centro Abitato di cui alla tav. 11 del Vigente PRG. 
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VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI 

BENE N° 10 - TERRENO EDIFICABILE UBICATO A SAN GIOVANNI TEATINO (CH) - VIA MASCAGNI 
SNC 

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali. 
 
 

BENE N° 11 - TERRENO EDIFICABILE UBICATO A SAN GIOVANNI TEATINO (CH) - VIA MASCAGNI 
SNC 

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali. 
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LOTTO 9 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

 Bene N° 12 - Appartamento ubicato a Francavilla al Mare (CH) - Via Delle Driadi N. 48/B (catastalmente 
viale Alcione 43) 

DESCRIZIONE 

Appartamento posto al piano seminterrato del fabbricato condominiale sito in Francavilla al Mare (CH) avente 
accesso da via Delle Driadi n. 48B (catastalmente Viale Alcione n. 43), in zona periferica, fascia litoranea, servita 
da strade pubbliche. 
L'appartamento, di superficie lorda mq 36,75 circa ed altezza utile m 2,13 circa, allo stato attuale è costituito da 
ingresso/soggiorno con angolo cottura, disimpegno, WC e camera. E' di pertinenza dell'appartamento un 
piccolo vano esterno ad uso centrale termica. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto fallimento, appartiene ai seguenti debitori: 
 

  (Proprietà 1/1) 
Codice fiscale: 
Nato a 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

  (Proprietà 1/1) 

L'immobile è pervenuto al Sig.  proprietà 4/6,  
proprietà 1/6 e  proprietà 1/6 con di atto di compravendita Notaio Sara Diracca del 
21/12/2012 Rep. n. 14130 - Racc. n. 3211, trascritto a Chieti il 31/12/2012 R.G. N. 21902 - R.P. N. 16974, in cui 
il Sig.  ha dichiarato di essere separato. 
 

CONFINI 

L'immobile confina con la corte individuata dal foglio 9 particella 694 sub 10 (b.c.n.c. - corte comune alla 
particella 694 sub 5 e particella 695 sub 27); con l'immobile individuato dal foglio 9 particella 694 sub 13 di 
proprietà ; con l'immobile individuato dal foglio 9 particella 694 sub 12 di proprietà 
; con l'immobile individuato dal foglio 9 particella 694 sub 14 (ex particella 696 sub 2) di proprietà  
.; con la corte individuata dal foglio 9 particella 694 sub 20 (ex particella 696 sub 8); salvo altri e più precisi 
confini. 
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CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 31,30 mq 36,75 mq 1 36,75 mq 2,13 m Seminterrato 

Totale superficie convenzionale: 36,75 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 36,75 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 25/02/2003 al 25/02/2003 
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 9, Part. 694, Sub. 3, Zc. 1 
Categoria C6 
Cl.3, Cons. 17 mq 
Rendita € 54,43 
Piano S1 

Dal 25/02/2003 al 25/02/2003 
(, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 9, Part. 694, Sub. 2, Zc. 1 
Categoria C2 
Cl.2, Cons. 34 mq 
Rendita € 108,87 
Piano S1 

Dal 25/02/2003 al 23/06/2005  
( Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 9, Part. 694, Sub. 5, Zc. 1 
Categoria A3 
Cl.1, Cons. 2,5 vani 
Rendita € 142,03 
Piano S1 

Dal 23/06/2005 al 05/10/2007  
 Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 9, Part. 694, Sub. 5, Zc. 1 
Categoria A3 
Cl.1, Cons. 2,5 vani 
Rendita € 142,03 
Piano S1 

Dal 05/10/2007 al 19/01/2010  
 Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 9, Part. 694, Sub. 5, Zc. 1 
Categoria A3 
Cl.1, Cons. 2,5 vani 
Rendita € 142,03 
Piano S1 

Dal 19/01/2010 al 21/12/2012 ,
 Cod. Fisc. 
, proprietà 4/6; 
, nata in 
(, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/6; DI 
) il 
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/6 

Catasto Fabbricati 
Fg. 9, Part. 694, Sub. 5, Zc. 1 
Categoria A3 
Cl.1, Cons. 2,5 vani 
Rendita € 142,03 
Piano S1 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 

 
85 di 134  

 

Dal 21/12/2012 al 09/11/2015  
 Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 9, Part. 694, Sub. 5, Zc. 1 
Categoria A3 
Cl.1, Cons. 2,5 vani 
Rendita € 142,03 
Piano S1 

Dal 09/11/2015 al 15/02/2021 
Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 9, Part. 694, Sub. 5, Zc. 1 
Categoria A3 
Cl.1, Cons. 2,5 vani 
Superficie catastale Totale: 34 mq - Totale 
escluse aree scoperte: 34 mq 
Rendita € 142,03 
Piano S1 

Dal 15/02/2021 al 19/10/2023  
Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 9, Part. 694, Sub. 5, Zc. 1 
Categoria A3 
Cl.1, Cons. 2,5 vani 
Superficie catastale Totale: 34 mq - Totale 
escluse aree scoperte: 34 mq 
Rendita € 142,03 
Piano S1 

 

Il titolare catastale è il Sig. , nato a , Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 e corrisponde al titolare reale. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 9 694 5 1 A3 1 2,5 vani Totale: 34 
mq - Totale 
escluse aree 
scoperte: 34 

mq 

142,03 € S1  

 

Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e planimetria catastale per una diversa distribuzione degli 
spazi interni. 
Allo stato attuale l'appartamento è costituito da ingresso/soggiorno con angolo cottura, disimpegno, WC, 
camera e piccolo vano esterno ad uso centrale termica. 
 
Inoltre, nella visura catastale risulta che l'immobile è sito in Viale Alcione N. 43 mentre nell'atto di provenienza  
(compravendita Notaio Sara Diracca del 21/12/2012 Rep. n. 14130 - Racc. n. 3211, trascritto a Chieti il 
31/12/2012 R.G. N. 21902 - R.P. N. 16974) risulta in via Delle Driadi n. 48B. 
 
Per le motivazioni meglio indicate nel capitolo relativo alla Regolarità edilizia non è necessario redigere una 
nuova planimetria catastale dovendo ripristinare lo stato dei luoghi così come in essa rappresentati. 
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STATO CONSERVATIVO 

L'immobile si presenta in mediocre stato di conservazione e manutenzione con presenza di umidità di risalita 
sulle pareti in prossimità del pavimento visibile nelle zone prive di rivestimento. Sono presenti inoltre macchie 
di umidità sul soffitto, in corrispondenza della porta del vano camera nonché presenza di condensa e muffa su 
alcune pareti e soffitti. 
Il fabbricato condominiale necessita di interventi di manutenzione delle facciate esterne. 
 

PARTI COMUNI 

Dall'elaborato planimetrico ed elenco subalterni del 17/05/2005 reperito presso l'Agenzia del Territorio - 
Catasto Fabbricati si evince che la corte individuata dal foglio 694 sub 10 (b.c.n.c.) è comune alla particella 694 
sub 5 e particella 695 sub 27.  
Nell'atto di provenienza (compravendita Notaio Sara Diracca del 21/12/2012 Rep. n. 14130 - Racc. n. 3211, 
trascritto a Chieti il 31/12/2012 R.G. N. 21902 - R.P. N. 169749) leggesi che: "(...) sono comuni le aree 
dell'edificio censite al Catasto Fabbricati al foglio 9, particella 694, subalterno 10 e foglio 9, particella 694 
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
rispondenti all'altezza minima ed ai requisiti igienico-sanitari principali dei locali di abitazione (Decreto 
ministeriale Sanità 5 luglio 1975).  
 
Si deve pertanto ripristinare lo stato dei luoghi così come indicato nella documentazione grafica allegata alla 
Domanda di Condono Edilizio Prot. N. 7643 del 30/04/1986. 
 

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI 

Dalla comunicazione pervenuta in data 10/06/2024 dall'Amministratore del condominio di cui fa parte 
l'immobile in oggetto si evince che la quota condominiale annuale prevista è di € 240,00 (2022/2023) salvo 
conguaglio. 
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LOTTO 10 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

 Bene N° 13 - Negozio ubicato a Sulmona (AQ) - Via Fiume NN. 15-17 

DESCRIZIONE 

Locale negozio al piano terra del fabbricato sito a Sulmona (AQ) in via Fiume NN. 15-17, in zona semicentrale, 
servita da strade pubbliche. 
Il locale negozio, di superficie lorda mq 54,0 circa e altezza utile m 2,85 circa, è costituito da due vani ed un WC 
ed è in posizione d'angolo tra via Fiume e via Brennero, con due accessi su via Fiume ed un accesso su via 
Brennero. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto del fallimento, appartiene ai seguenti debitori: 
 

 (Proprietà 1/1) 
Codice fiscale: 
Nato a  

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

 (Proprietà 1/1) 

L'immobile è pervenuto al Sig. dai  con atto 
di compravendita per notaio Cesira De Michele del 28/03/2014 Rep. n. 38960 - Racc. n. 17796, trascritto a 
L'Aquila il 16/04/2014 R.G. N. 6299 - R.P. N. 4971, in cui il Sig.  ha dichiarato di essere 
coniugato in regime di separazione dei beni. 
 

CONFINI 

L'immobile confina con via Fiume e con via Brennero; con l'immobile individuato dal foglio 43 particella 72 sub 
7 di proprietà e  con il fabbricato individuato dal foglio 43 
particella 1391 suddiviso in vari subalterni; salvo altri e più precisi confini. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Negozio 45,50 mq 54,00 mq 1 54,00 mq 2,85 m Terra 
Totale superficie convenzionale: 54,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 
Superficie convenzionale complessiva: 54,00 mq  
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CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 01/01/1992 al 22/09/2005 ,
, Cod. Fisc. 
 proprietà 1/2; 
, nata a  
 il , Cod. Fisc. 
, proprietà 1/2 

Catasto Fabbricati 
Fg. 43, Part. 72, Sub. 3, Zc. 1 
Categoria C1 
Cl.9, Cons. 158 mq 
Rendita € 5.173,45 

Dal 22/09/2005 al 24/01/2014  
Cod. Fisc. 
, proprietà 1/2; 
, nata a 
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/2 

Catasto Fabbricati 
Fg. 43, Part. 72, Sub. 3, Zc. 1 
Categoria C1 
Cl.9, Cons. 158 mq 
Rendita € 5.173,45 
Piano T-1 

Dal 24/01/2014 al 28/03/2014 
 Cod. Fisc. 
 proprietà 1/2; 
, nata a 
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/2 

Catasto Fabbricati 
Fg. 43, Part. 72, Sub. 4, Zc. 1 
Categoria C1 
Cl.9, Cons. 72 mq 
Rendita € 2.357,52 
Piano T 

Dal 24/01/2014 al 28/03/2014  
, Cod. Fisc. 
 proprietà 1/2; 
, nata a 
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/2 

Catasto Fabbricati 
Fg. 43, Part. 72, Sub. 5, Zc. 1 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 5,5 vani 
Rendita € 511,29 
Piano T-1 

Dal 28/03/2014 al 19/01/2015  
, Cod. Fisc. 
 proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 43, Part. 72, Sub. 5, Zc. 1 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 5,5 VANI 
Rendita € 511,29 
Piano T-1 

Dal 28/03/2014 al 09/11/2015  
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 43, Part. 72, Sub. 4, Zc. 1 
Categoria C1 
Cl.9, Cons. 72 mq 
Rendita € 2.357,52 
Piano T 

Dal 19/01/2015 al 09/11/2015  
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 43, Part. 72, Sub. 5, Zc. 1 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 5,5 vani 
Rendita € 557,77 
Piano T-1 

Dal 09/11/2015 al 10/06/2021  
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 43, Part. 72, Sub. 4, Zc. 1 
Categoria C1 
Cl.9, Cons. 72 mq 
Superficie catastale Totale: 82 mq 
Rendita € 2.357,52 
Piano T 

Dal 09/11/2015 al 10/06/2021  
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
 

  (Proprietà 1/1) 
Codice fiscale: 
Nato a  

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

  (Proprietà 1/1) 

L'immobile è pervenuto al Sig.  con atto di compravendita Notaio Giuseppe 
Palmisano del 12/01/2015 Rep. n. 19564 - Racc. n. 7603 trascritto a Bari il 09/02/2015 R.G. N. 4288 - R.P. N. 
3288, in cui il Sig.  ha dichiarato di essere separato legalmente. 
 

CONFINI 

Il terreno confina con strada interpoderale (individuata dal foglio 14 particella 7 intestata a 
 con il terreno individuato dal foglio 14 particella 54 di proprietà  
e ; con il terreno individuato dal foglio 14 particella 120 di proprietà ; con i terreni 
individuati dal foglio 14 particelle 183, 161 e 64 di proprietà ; con il terreno individuato dal 
foglio 14 particella 14 di proprietà ; con il terreno individuato dal foglio 14 particella 108 
di proprietà  salvo altri e più precisi confini. 
 

CONSISTENZA 
Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

Terreno agricolo 8582,00 mq 8582,00 mq 1 8582,00 mq 0,00 m  
Totale superficie convenzionale: 8582,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 8582,00 mq  
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CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 06/12/1979 al 13/03/2007 
od. Fisc. 
, proprietà 1/1 

Catasto Terreni 
Fg. 14, Part. 109 
Qualità Mandorleto 
Cl.3 
Superficie (ha are ca) 00.85.82 
Reddito dominicale € 31,03 
Reddito agrario € 15,51 

Dal 13/03/2007 al 11/05/2012  
 Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 

Catasto Terreni 
Fg. 14, Part. 109 
Qualità Oliveto 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.85.82 
Reddito dominicale € 42,11 
Reddito agrario € 28,81 

Dal 11/05/2012 al 10/05/2013 
Cod. Fisc. 
, proprietà 3/9; 
 
 Cod. Fisc. 
, proprietà 2/9; 
 
, Cod. Fisc. 
, proprietà 2/9; 
, nata a 
, Cod. Fisc. 
, proprietà 2/9 

Catasto Terreni 
Fg. 14, Part. 109 
Qualità Oliveto 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.85.82 
Reddito dominicale € 42,11 
Reddito agrario € 28,81 

Dal 10/05/2013 al 10/05/2013  
 Cod. Fisc. 
 proprietà 1/9; 
 
(, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/9; 
, nata a 
, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/9 

Catasto Terreni 
Fg. 14, Part. 109 
Qualità Oliveto 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.85.82 
Reddito dominicale € 42,11 
Reddito agrario € 28,81 

Dal 10/05/2013 al 22/07/2013 
(Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 

Catasto Terreni 
Fg. 14, Part. 109 
Qualità Oliveto 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.85.82 
Reddito dominicale € 42,11 
Reddito agrario € 28,81 

Dal 22/07/2013 al 04/12/2014  
(, Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 

Catasto Terreni 
Fg. 14, Part. 109 
Qualità Oliveto 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.85.82 
Reddito dominicale € 42,11 
Reddito agrario € 28,81 

Dal 04/12/2014 al 12/01/2015  
(, Cod. Fisc. 
 proprietà 1/1 

Catasto Terreni 
Fg. 14, Part. 109 
Qualità Oliveto 
Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.85.82 
Reddito dominicale € 42,11 
Reddito agrario € 28,81 

Dal 12/01/2015 al 19/10/2023 
, Cod. Fisc. 

Catasto Terreni 
Fg. 14, Part. 109 
Qualità Oliveto 
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 proprietà 1/1 Cl.2 
Superficie (ha are ca) 00.85.82 
Reddito dominicale € 42,11 
Reddito agrario € 28,81 

 

Il titolare catastale è il Sig. , nato a , Cod. Fisc. 
, proprietà 1/1 e corrisponde al titolare reale. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 
Cens. 

Qualità Classe Superficie 
ha are ca 

Reddito 
dominicale 

Reddito 
agrario 

Graffato 

14 109    Oliveto 2 00.85.82 mq 42,11 € 28,81 €  

 

Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza tra la qualità di coltura indicata in catasto (uliveto) e quella esistente. 
 
Si evidenzia che nell'atto di provenienza a favore di  e contro (compravendita 
Notaio Giuseppe Palmisano del 12/01/2015 Rep. n. 19564 - Racc. n. 7603 trascritto a Bari il 09/02/2015 R.G. 
N. 4288 - R.P. N. 3288), leggesi che il fondo rustico è censito al foglio 14, particella 109, uliveto, classe 2°, are 
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
mq 550,50 circa e altezza utile di m 3,0 circa, comunicante a mezzo scala interna. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 11, Part. 4130, Sub. 4, Zc. 2, Categoria D8 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
 

Prezzo base d'asta: € 334.908,00 

LOTTO 7  

 Bene N° 8 - Porzione di fabbricato in costruzione ubicato a San Giovanni Teatino (CH) - Via Marsala snc 
Porzione di fabbricato da cielo a terra in corso di costruzione svolgentesi su tre piani, sito nel Comune 
di San Giovanni Teatino (CH) alla via Marsala, in zona extraurbana, servita da strada comunale. La 
porzione di fabbricato, facente parte di un fabbricato bifamiliare, è costituita da piano terra, piano 
primo e piano secondo/sottotetto, ciascuno di superficie lorda mq 85,40 circa, con corte di pertinenza e 
si presenta al grezzo, con le tamponature esterne, tramezzature interne e il tetto. Dalla documentazione 
grafica allegata alla C.E. N. 4138/2003 del 24/01/2003 risulta che il piano terra è destinato ad 
autorimessa e cantina; il piano primo, accessibile da scala interna ad unica rampa, è destinato ad 
abitazione costituita da soggiorno/pranzo con angolo cottura, disimpegno, bagno, camera e cameretta 
oltre a balconi sui lati Nord-Est, Nord-Ovest e Sud-Ovest del fabbricato; al piano secondo/sottotetto, 
anch'esso accessibile dalla scala interna ad unica rampa, sono previsti due vani ad uso soffitta ma allo 
stato attuale sono presenti quattro vani e disimpegno nonchè balconi sui lati Nord-Est e Sud-Ovest del 
fabbricato.  
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 14, Part. 4442, Categoria F3 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (2/7) 
Destinazione urbanistica: Dal certificato di destinazione urbanistica rilasciato dal Comune di San 
Giovanni Teatino (CH) in data 26/03/2024 si evince che l'immobile in oggetto (particella 4442 del 
foglio 14) ricade in "Zona PRG B6 - AREE LUNGO LE DIRETTRICI VIARIE DA COMPLETARE", che è 
interessata da "zona di interferenza area di volo" e che ricade all'interno della perimetrazione del 
Centro Abitato di cui alla tav. 11 del Vigente PRG.  
 

 Bene N° 9 - Terreno edificabile ubicato a San Giovanni Teatino (CH) - Via Marsala snc 
Terreno edificabile di superficie catastale mq 1.470,0 sito nel Comune di San Giovanni Teatino (CH) alla 
via Marsala, in zona extraurbana, servita da strada comunale. Il terreno risulta delimitato da recinzione 
su tre lati, con andamento plano-altimetrico pressoché pianeggiante e soprassuolo con alcune piante di 
ulivo e vegetazione spontanea.   
Identificato al catasto Terreni - Fg. 14, Part. 4441, Qualità Oliveto 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (2/7) 
Destinazione urbanistica: Dal certificato di destinazione urbanistica rilasciato dal Comune di San 
Giovanni Teatino (CH) in data 26/03/2024 si evince che il terreno in oggetto (particella 4441 del foglio 
14) ricade parte maggiore in "Zona PRG B6 - AREE LUNGO LE DIRETTRICI VIARIE DA COMPLETARE e 
parte minore in ZONA PRG PC - PARCO DI CONNESSIONE DELLA STRUTTURA URBANA - PC. N. 5 DI 
PROGETTO.  La stessa particella è interessata da "zona di interferenza area di volo" ed in parte ricade 
all'interno della perimetrazione del Centro Abitato di cui alla tav. 11 del Vigente PRG.  
 

Prezzo base d'asta: € 49.371,82 
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LOTTO 8  

 Bene N° 10 - Terreno edificabile ubicato a San Giovanni Teatino (CH) - Via Mascagni snc 
Terreno edificabile di superficie catastale mq 720,0 sito nel Comune di San Giovanni Teatino (CH) alla 
via Mascagni, in zona centrale Sambuceto/Dragonara, servita da strada pubblica. Il terreno presenta 
andamento plano-altimetrico pianeggiante ed è accessibile da via Mascagni.  
Identificato al catasto Terreni - Fg. 5, Part. 4562, Qualità Vigneto 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Destinazione urbanistica: Dal certificato di destinazione urbanistica rilasciato dal Comune di San 
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